

Protokół Nr 88/08
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 30 kwietnia 2008 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 30 kwietnia 2008 roku, o godz. 12³⁰ w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/. Przywitał przybyłych na posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego gości – lista obecności w załączeniu /zał. nr 2/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Zaakceptowanie projektu Uchwały RPB w sprawie upoważnienia ZPB do zaciągnięcia zobowiązania finansowego z tytułu umowy w sprawie wspólnej realizacji zadania związanego z budową przepustu pod drogą powiatową nr 2299 B- ul. Piłsudskiego w rejonie Czarnej Białostockiej, której termin zapłaty upłynie w 2010 r.
3. Zaakceptowanie projektu umowy z Gminą Czarna Białostocka w sprawie realizacji zadania związanego z budową przepustu pod drogą nr 2299 B.
4. Rozpatrzenie wniosku w sprawie realizacji zadania inwestycyjnego „Przebudowa drogi powiatowej nr 1540 B Topilec – Kolonia Topilec”.
5. Podpisanie umowy rachunku rozliczeniowego z Bankiem Ochrony Środowiska S.A.
6. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie upoważnienia pracowników Starostwa Powiatowego w Białymstoku do składania oświadczeń woli związanych z dysponowaniem środkami pieniężnymi na rachunkach bankowych Powiatu w ramach kasowej obsługi budżetu Powiatu **(214/08)**.
7. Rozpatrzenie 3 wniosków w sprawie przebudowy chodnika w miejscowości Gołębie Gmina Poświętne.
8. Podpisanie tytułu wykonawczego do Gminy Choroszcz w sprawie wykonania prac remontowych na drodze.
9. Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie zwiększenia planu wydatków na wynagrodzenia.
10. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie powierzenia Gminie Juchnowiec Kościelny prowadzenia i finansowania zadania pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 1500 B Turośń Kościelna – Księżyno na odcinku Ignatki – Księżyno od km rob. 0+00 do km rob. 2+086,6 (wykonanie chodnika na odcinku od 0+000 do km 0+288 oraz odcinka km 1+845 do km 2+086,6)”

11. Udzielenie odpowiedzi na pismo Podlaskiego Komendanta PSP w sprawie drzewostanu rosnącego przy drogach powiatowych, stanowiącego zagrożenie użytkownikom dróg.
12. Zapoznanie się z pismem Podlaskiego Kuratora Oświaty opiniującego kandydaturę Pani Danuty Bojczuk na dyrektora ZSM w Łapach.
13. Omówienie sprawy współfinansowania z Miastem Białystok, Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności.
14. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PCPR w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2008 r.
15. Rozpatrzenie wniosków o dokonanie zmian w dziale Starostwo Powiatowe w budżecie Powiatu na 2008 rok.
16. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2008 r. **(215/08).**
17. Podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o wznowienie postępowania w przedmiocie nabycia przez Powiat nieruchomości.
18. Zapoznanie się z wnioskami i opiniami Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Powiatu.
19. Podpisanie informacji o wykonaniu budżetu powiatu za I kwartał 2008 roku.
20. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 87/08 z dnia 23 kwietnia 2008 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad. 2

Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie upoważnienia ZPB do zaciągnięcia zobowiązania finansowego z tytułu umowy w sprawie wspólnej realizacji zadania związanego z budową przepustu pod drogą powiatową nr 2299 B- ul. Piłsudskiego w rejonie Czarnej Białostockiej, której termin zapłaty upłynie w 2010 r.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie upoważnienia ZPB do zaciągnięcia zobowiązania finansowego z tytułu umowy w sprawie wspólnej realizacji zadania związanego z budową przepustu pod drogą powiatową nr 2299B – ul. Piłsudskiego w rejonie Czarnej Białostockiej, której termin zapłaty upłynie w 2010 roku /zał. nr 3/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, przedstawił szczegóły ww. sprawy „*Okazało się, że dotyczy to kwoty 65 000 złotych, której termin zapłaty upłynie w 2010 roku. Jest to wynik rozmów z Burmistrzem Czarnej Białostockiej. (...) W wyniku rozmów stworzono projekt umowy, który może być podpisany, ale dopiero po podjęciu przez Radę Powiatu Białostockiego ww. uchwały.*”

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt

uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Białostockiego do zaciągnięcia zobowiązania finansowego z tytułu umowy w sprawie wspólnej realizacji zadania związanego z budową przepustu pod drogą powiatową nr 2299B - ul. Piłsudskiego w rejonie Czarnej Białostockiej, której termin zapłaty upłynie w 2010 roku, kierując go pod obrady Komisji Infrastruktury Technicznej oraz Komisji Budżetu i Finansów celem zaopiniowania oraz pod obrady XIX Sesji Rady Powiatu Białostockiego celem uchwalenia.

Ad. 3

Zaakceptowanie projektu umowy z Gminą Czarna Białostocka w sprawie realizacji zadania związanego z budową przepustu pod drogą nr 2299 B.

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz przedstawił zebrany projekt umowy z Gminą Czarna Białostocka w sprawie realizacji zadania związanego z budową przepustu pod drogą nr 2299B.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt ww. umowy.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 4

Rozpatrzenie wniosku w sprawie realizacji zadania inwestycyjnego „Przebudowa drogi powiatowej nr 1540 B Topilec - Kolonia Topilec”.

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z wnioskiem w sprawie realizacji zadania inwestycyjnego „Przebudowa drogi powiatowej nr 1540B Topilec - Kolonia Topilec” /zał. nr 4/.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia dotyczące ww. kwestii „*W planie inwestycji jest zapisane zadanie przebudowa drogi powiatowej Topilec - Kolonia Topilec. Zakładany czas realizacji zadania to lata 2008 - 2009. W roku 2008 ma być wydatkowane 900 000 złotych w roku 2009, 900 000 złotych. Jest to współfinansowane przez Gminę Turośń Kościelna. W marcu i kwietniu przeprowadzone zostały dwa przetargi na przebudowę tej drogi. W miejscowości Topilec zakładane jest istnienie nawierzchni bitumicznej, pomiędzy miejscowościami Topilec - Kolonia Topilec istnienie nawierzchni poczwórnie powierzchniowo utrwalonej, dlatego były dwa przetargi. Nadzwyczaj korzystne oferty jakie zostały przedłożone pozwoliły oszczędzić z kwoty tegorocznej 900 000 złotych 119 000 złotych, jak gdyby na kontynuację zadania w miejscowości Kolonia Topilec w techno ligi masa bitumiczna. Z szacunków wynika, że brakuje nam 90 000 złotych żeby w roku 2008 wykonać całe zadanie objęte dokumentacją i nie przedłużać tego w czasie na rok 2009. (...) W związku z tym jest wniosek Powiatowego Zarządu Dróg, żeby zabezpieczyć 45 000 złotych na ww. zadanie, jest pismo Wójta Andrzeja Jurczaka, w którym on gwarantuje 45 000 złotych, ale dopiero w czerwcu 2008 roku.*”

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował ww. wniosek.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 5

Podpisanie umowy rachunku rozliczeniowego z Bankiem Ochrony Środowiska S.A.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przywitał przybyłego na posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego Pana Marka Olejnickiego – Dyrektora Banku Ochrony Środowiska.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego wyjaśniła zebranych: *„Starostwo Powiatowe obsługuje cały budżet i prowadzi w banku osiemnaście rachunków, a dziś została umowa z Bankiem PKO B.P. W związku z tym w celu zapewnienia płynnego przejścia i pełnej obsługi i zabezpieczenia pieniędzy, konieczne jest zawarcie tzw. umowy rozliczeniowej. Z tym, że okres rozliczenia będzie polegał na tym, że będziemy sukcesywnie likwidować rachunki w Banku Ochrony Środowiska, po uprzednim otwarciu rachunku w Banku PKO B.P. Ale trzy rachunki, będą musiały pozostać dłużej w BOŚ i proponujemy by to przedłużenie jako rachunków pomocniczych nie trwało dłużej niż do 30 czerwca 2008 roku. To są rachunki budżetu na które wpływają subwencje i dotacje.”*

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, wyraził wdzięczność Dyrektorowi Banku Ochrony Środowiska, za miłą współpracę oraz wręczył podziękowania.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował treść ww. umowy, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesław Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Barbarę Grabowską – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 6

Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie upoważnienia pracowników Starostwa Powiatowego w Białymstoku do składania oświadczeń woli związanych z dysponowaniem środkami pieniężnymi na rachunkach bankowych Powiatu w ramach kasowej obsługi budżetu Powiatu (214/08).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z projektem uchwały o zmianie uchwały w sprawie upoważnienia pracowników Starostwa Powiatowego w Białymstoku do składania oświadczeń woli związanych z dysponowaniem środkami pieniężnymi na rachunkach bankowych Powiatu w ramach kasowej obsługi budżetu Powiatu /zał. nr 5/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, przedstawiła szczegóły ww. sprawy.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 214/08 z dnia 30 marca 2008 roku o zmianie uchwały w sprawie upoważnienia pracowników Starostwa Powiatowego w Białymstoku do składania oświadczeń woli związanych z dysponowaniem środkami pieniężnymi na rachunkach bankowych Powiatu w ramach kasowej obsługi budżetu /zał. nr 6/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 7

Rozpatrzenie 3 wniosków w sprawie przebudowy chodnika w miejscowości Gołębie Gmina Poświętne.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przybliżył zebrany treść 3 wniosków w sprawie przebudowy chodnika w miejscowości Gołębie Gmina Poświętne /zał. nr 7 - 9/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. kwestii. Poinformował o rozmowach z Wójtem Poświętnego dotyczących ww. kwestii *„przedstawiony został Wójtowi kosztorys inwestorski, który wynosi około 80 000 złotych. Zaproponowałem współpracę w ww. kwestii. Wójt odpowiedział, że w 2008 roku współpraca finansowa w ww. sprawie jest niemożliwa. Wójt nie będzie mógł w tym roku znaleźć kwoty 40 000 złotych.”*

Zarząd Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z ww. pismami, skierował je do Powiatowego Zarządu Dróg celem dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 8

Podpisanie tytułu wykonawczego do Gminy Choroszcz w sprawie wykonania prac remontowych na drodze.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, poinformował Członków Zarządu o potrzebie podpisania tytułu wykonawczego do Gminy Choroszcz w sprawie wykonania prac remontowych na drodze.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku przedłożył wyjaśnienia w ww. sprawie *„Ścieżki prawne jakie Powiatowy Zarząd Dróg miał do wykorzystania w rozmowach i korespondencji z Gminą Choroszcz w sprawie obowiązku związanego z wykonaniem nakładki bitumicznej na ulicy Zastawie w Choroszczy zostały już na tym etapie z poziomu PZD wykorzystane. Jak wiadomo w roku 2006 Gmina miała wykonać 400 metrów nakładki w roku 2007 następne 400 metrów nakładki. To był efekt decyzji administracyjnej, wydanej w związku z ułożeniem kanału sanitarnego w ulicy Zastawie. Gmina do dziś nie zrealizowała tego obowiązku.”* Wyjaśnił, że w wyniku analizy ww. zagadnienia zgodnie z ustawą o postępowaniu egzekucyjnym w administracji zgodnie, z którą organem egzekucyjnym dla zobowiązań niepieniężnych jest jednostka samorządu terytorialnego w tym przypadku jest to Zarząd Powiatu Białostockiego.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła, że być może sprawa ta powinna uzyskać tryb sądowy, ewentualnie można tę kwestię uregulować poprzez umowę bądź aneks do umowy z Gminą.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zaproponował by zanim nastąpi podpisanie tytułu wykonawczego wysłać ponownie pismo z informacją, że w razie nie wykonania ww. zadania w określonym terminie zostanie na Gminę nałożona grzywna.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z zaistniałą sytuacją. Z

uwagi na złożoność problemu postanowiono odłożyć podjęcie decyzji odnośnie ww. tytułu wykonawczego w późniejszym terminie.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku

Ad. 9

Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie zwiększenia planu wydatków na wynagrodzenia.

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z wnioskiem Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie zwiększenia planu wydatków na wynagrodzenia /zał. nr 10/.

Wyjaśnienia w tej sprawie złożył Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. Poinformował, że część pieniędzy ma być przeznaczona na wypłatę odpraw emerytalnych. Przedstawił Członkom Zarządu sposoby przyznawania premii i nagradzania pracowników przez Dyrektorów powiatowych zarządów dróg w innych starostwach.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. wnioskiem skierował go do Pani Marii Borodziuk - Skarbnika Powiatu Białostockiego, celem dokonania analizy. Podjęcie decyzji w ww. kwestii zostało przełożone na następną posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów oraz Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 10

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie powierzenia Gminie Juchnowiec Kościelny prowadzenia i finansowania zadania pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 1500 B Turośń Kościelna - Księżyno na odcinku Ignatki - Księżyno od km rob. 0+00 do km rob. 2+086,6 (wykonanie chodnika na odcinku od 0+000 do km 0+288 oraz odcinka km 1+845 do km 2+086,6)”

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom Zarządu projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie powierzenia Gminie Juchnowiec Kościelny prowadzenia i finansowania zadania pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 1500 B Turośń Kościelna - Księżyno na odcinku Ignatki - Księżyno od km rob. 0+00 do km rob. 2+0,86,6 (wykonanie chodnika na odcinku od 0+000 do k 0+288 oraz odcinka km 1+845 do km 2+0,086,6)” /zał. nr 11/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie powierzenia Gminie Juchnowiec Kościelny prowadzenia i finansowania zadania pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 1500 B Turośń Kościelna - Księżyno na odcinku Ignatki - Księżyno od km rob. 0+00 do km rob. 2+086,6 (wykonanie chodnika na odcinku od 0+000 do km 0+288 oraz odcinka km 1+845 do km 2+086,6)”, kierując go pod obrady Komisji Infrastruktury Technicznej celem zaopiniowania oraz pod obrady XIX Sesji Rady Powiatu Białostockiego, celem uchwalenia.

Ad. 11

Udzielenie odpowiedzi na pismo Podlaskiego Komendanta PSP w sprawie drzewostanu rosnącego przy drogach powiatowych, stanowiącego zagrożenie użytkownikom dróg.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom Zarządu propozycję dopowiedzi na pismo Podlaskiego Komendanta PSP w sprawie drzewostanu rosnącego przy drogach powiatowych, stanowiącego zagrożenie użytkownikom dróg /zał. nr 12/.

Starosta Powiatu Białostockiego, zaproponował naniesienie zmian do projekt ww. pisma.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował propozycję zmian zgłoszoną przez Starostę Powiatu Białostockiego, jednocześnie do podpisania ww. pisma upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 12

Zapoznanie się z pismem Podlaskiego Kuratora Oświaty opiniującego kandydaturę Pani Danuty Bojczuk na dyrektora ZSM w Łapach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z pismem Podlaskiego Kuratora Oświaty opiniującego kandydaturę Pani Danuty Bojczuk na dyrektora ZSM w Łapach /zał. nr 13/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem oraz zlecił przygotowanie projektu uchwały Zarządu Powiatu Białostockiego w ww. sprawie.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 13

Omówienie sprawy współfinansowania z Miastem Białystok, Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, poinformował Członków Zarządu o potrzebie omówienia sprawy współfinansowania z Miastem Białystok, Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności /zał. nr 14/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie przypomniała Członkom Zarządu, iż były już w ww. sprawie wysyłane pisma do Wojewody aby zwiększyć dotację na funkcjonowanie ww. zespołu. Najprawdopodobniej w związku z tym pismem Miasto Białystok wystąpiło do Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej w zakresie ww. współfinansowania. W odpowiedzi, wskazano, że właściwym rozwiązaniem tego problemu jest zawarcie porozumienia w sprawie powierzenia zadań publicznych. Poinformowałam, że biorąc pod uwagę dane statystyczne związane z funkcjonowaniem Zespołu, to kwota dotacji z Urzędu Wojewódzkiego w przypadku samodzielnego prowadzenia Zespołu przez Powiat Białostocki kształtowałaby się w granicach 129 600 złotych. W chwili obecnej Miasto Białystok wnioskuje, by Powiat Białostocki dołożył do funkcjonowania ww. Zespołu 75 000 złotych.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła, że z dotacji Urzędu Wojewódzkiego powinno być pokryte 100% realizacji ww. zadania. Jednocześnie wyraziła wątpliwość czy ww. zadanie leży w zakresie zadań Powiatu.

Pan Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu Powiatu Białostockiego, przyznał rację Pani Marii Borodziuk.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zauważył iż Zarząd musi tu zdecydować, czy należy przekazać dotację Miastu Białystok na prowadzenie ww. Zespołu czy prowadzić to samodzielnie.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z zaistniałą sytuacją wstępnie zaakceptował możliwość przekazania pomocy finansowej Miastu Białystok na prowadzenie ww. zadania. Jednocześnie sprawę do dalszej analizy skierowano do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 14

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PCPR w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2008 r.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z wnioskami Dyrektora PCPR w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2008 rok /zał. nr 15/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniała, że konieczność wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetowych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku wynika, ze zmianą na stanowisku osoby pełniącej dyżury w Ośrodku Interwencji Kryzysowej.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. wniosek kierując go do Pani Marii Borodziuk – Skarbnika Powiatu Białostockiego, celem ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2008 rok.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 15

Rozpatrzenie wniosków o dokonanie zmian w dziale Starostwo Powiatowe w budżecie Powiatu na 2008 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z wnioskami o dokonanie zmian w dziale Starostwo Powiatowe w budżecie Powiatu na 2008 rok /zał. nr 16 - 18/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, przedłożyła wyjaśnienia w tej kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. wnioski kierując je do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego w celu ujęcia ich w najbliższym projekcie uchwały Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2008 rok.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 16

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2008 r. (215/08).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebrany projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2008 rok /zał. nr 19/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, przedłożyła wyjaśnienia w ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 215/08 z dnia 30 kwietnia 2008 roku w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2008 rok /zał. nr 20/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 17

Podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o wznowienie postępowania w przedmiocie nabycia przez Powiat nieruchomości.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił Członkom Zarządu do podpisania przedłożony przez Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wniosek do Wojewody Podlaskiego o wznowienie postępowania w przedmiocie nabycia przez Powiat nieruchomości dotyczący nieruchomości położonej w obrębie Kosmaty Borek (Czarna Wieś Kościelna), Gmina Czarna Białostocka nr 209/2.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił do podpisania ww. wniosku Pana Ireneusza Ordziejewskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 21/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Urzędowi Pracy w Białymstoku.

Ad. 18

Zapoznanie się z wnioskami i opiniami Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Powiatu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z wnioskami złożonymi przez Komisję Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny Rady Powiatu Białostockiego z dnia 22 kwietnia 2008 roku /zał. nr 22/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. wnioskami, kierując wniosek dotyczący rozważenia możliwości przyznania nagrody Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach, do analizy Pani Teresy Popławskiej - Głównego Specjalisty ds. Pracowniczych w Starostwie Powiatowym w Białymstoku.

Ad. 19

Podpisanie informacji o wykonaniu budżetu powiatu za I kwartał 2008 roku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebrany informację w wykonaniu budżetu powiatu za I kwartał 2008 roku.

Wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii, przedłożyła zebrany Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Bilans został podpisany przez wszystkich obecnych Członków Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 23/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 20

Sprawy różne.

W sprawach różnych, Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zwrócił się z prośbą o podpisanie pisma skierowanego do Marszałka Województwa Podlaskiego w związku z planowanym spotkaniem przedstawicieli Zarządu Powiatu i Marszałka /zał. nr 24/.

Ponadto Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego poinformował zebranych o potrzebie upoważnienia dwóch Członków Zarządu Powiatu Białostockiego do podpisania listu intencyjnego, dotyczącego współpracy z Forum Inicjatyw Rozwojowych /zał. nr 25/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. list intencyjny, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego Wicestarostę Powiatu Białostockiego.

Więcej spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 30 kwietnia 2008 roku dobiegło końca o godzinie 16¹⁰.

Protokołowała
Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Barbara Grabowska – Członek Zarządu